
Id: CTOIO-AWDKU-BZEBO-WQIPP-UEUXB. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR NR 157/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 25 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 246 ust 1 i 2 oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U Nr 157 poz 1240 z późn.zm) oraz paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 i w związku z zarządzeniem Nr 156/10 z dnia 25 listopada 
2010 roku w sprawie zmianw budżecie gminy na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD ZW. 
WYD

600 Transport i łączność 41.413,22 41.413,22
60016 Drogi publiczne gminne 41.000

4270 zakup usług remontowych 41.000
60095 Pozostała działalność 41.000

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41.000
60014 Drogi publiczne powiatowe 413,22 413,22

6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między js.t. na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 413,22

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s,.t. na 
dofinansowanie własnych zadan bieżących gmin 413,22

750 Administracja publiczna 560 560
75011 Urząd Wojewódzki 160 160

4120 składki na fundusz pracy 160
4300 zakup usług pozostałych 160

75022 Rada Gminy 400 400
4300 zakup usług pozostałych 400
4210 zakup materiałów i wyposażenia 400

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 332 1.255
75412 Ochotnicze straże pożarne 332 1.255

4270 zakup usług remonowych 332
4300 zakup usług pozostałych 1.255

758 Różne rozliczenia 923
75818 Rezerwa ogólna i celowa 923

4810 Rezerwa 923
851 Ochrona Zdrowia 6.267,48 6.267,48

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6.267,48 6.267,48
4210 zakup materiałów i wyposażenia 68
4270 zakup usług remontowych 5.000
4750 zakup akcesoriów komputerowych 199,48

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzetu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1.000

3030 Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych 978
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.625,48



Id: CTOIO-AWDKU-BZEBO-WQIPP-UEUXB. Przyjety Strona 2

4300 zakup usług pozostałych 3.664
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000 1.000

90002 Gospodarka odpadami 1.000
4300 zakup usług pozostałych 1.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.000

2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między j.s.t. 1.000

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z paragrafem 2 i 3 zarządzenia Nr 156/10 z dnia 25 listopada 
2010 roku. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZW. 
DOCH

ZW. 
WYD

852 Pomoc społeczna 10.399 10.399

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 8.647 8.647

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżacych 8.647

3110 świadczenia społeczne 8.647
85295 Pozostała działalność 1.752 1.752

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realziację własnych 
zadań bieżących gmin 1.752

3110 świadczenia społecznw 1.752

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


